МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.12.2017 № 15/9

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа

Химки Московской области от 24.03.2016 № 02/8

«О порядке предоставления ежегодных дополнительных

оплачиваемых отпусков за выслугу лет лицам, замещающим

муниципальные должности и должности муниципальной службы

городского округа Химки Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Московской области от 08.11.2017 № 188/2017-ОЗ

«О внесении изменений в Закон Московской области «О муниципальной

службе в Московской области» и Уставом городского округа Химки

Московской области,

Совет депутатов городского округа Химки Московской области РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления

ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусков за выслугу лет лицам,

замещающим муниципальные должности и должности муниципальной

службы городского округа Химки Московской области, утвержденный

решением Совета депутатов городского округа Химки Московской

области от 24.03.2016 № 02/8:

1.1. В пункте 2.1 цифры «15» заменить цифрами «10».

1.2. В пункте 3.3 цифры «45» заменить цифрами «40».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости»

и разместить его текст на официальном сайте Совета депутатов городского

округа Химки Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета депутатов

городского округа

А.П. Дряннов

Глава городского округа Д.В. Волошин